
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'24"88 37 81 ZERAIDI Sherryhann BF 10446 COL GEORGE SAND LA MOTTE SERV GRENOBLE

2 3'30"94 34 9 CHABANNE Thais BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3'43"02 28 60 MASSON Catherine BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 3'53"44 23 160 BRODIER Mathilde BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 10"85 18 40 TEBOUL Alaïa BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 16m71 22 22 VINCENT Ines BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 09m86 9 37 BRODIER Mathilde BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 17m13 25 103 BELZUZ COULON Lou BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 10m36 14 81 ZERAIDI Sherryhann BF 10446 COL GEORGE SAND LA MOTTE SERV GRENOBLE

3 10m19 14 40 TEBOUL Alaïa BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 09m43 11 60 MASSON Catherine BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 09m40 11 9 CHABANNE Thais BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07m60 5 102 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 11m50 39 31 VEILLAS Estelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

2 06m32 19 104 LAMAISON Héréata BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 05m26 13 120 DIDIER LOLA BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 43"76 9 60 MASSON UGINE BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Dsq 1 37 BRODIER MOUTIERS BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m22 25 103 BELZUZ COULON Lou BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 1m06 15 102 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 3m82 26 31 VEILLAS Estelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

2 3m67 23 104 LAMAISON Héréata BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 3m64 23 81 ZERAIDI Sherryhann BF 10446 COL GEORGE SAND LA MOTTE SERV GRENOBLE

4 3m55 22 37 BRODIER Mathilde BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 3m41 20 40 TEBOUL Alaïa BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 3m40 20 60 MASSON Catherine BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 3m40 20 9 CHABANNE Thais BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 3m39 19 120 DIDIER LOLA BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 3m39 19 22 VINCENT Ines BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 07m80 20 85 VISSEAUX Clara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"47 35 31 VEILLAS Estelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

2 07"83 29 37 BRODIER Mathilde BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

3 08"02 25 104 LAMAISON Héréata BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 08"14 23 120 DIDIER LOLA BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 08"29 20 103 BELZUZ COULON Lou BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE
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